城口县河鱼乡人民政府
关于印发各村（社区）重要农产品生产

指导性计划清单的通知
河鱼府发〔2025〕9号

各村（社区）：
    为全力推进2025年粮食、生猪、蔬菜等重要农产品供给保障，有效推动山地鸡、中药材等特色产业发展，经乡党委政府研究同意，现将《2025年印发各村（社区）重要农产品生产指导性计划清单》印发给你们，请规划到组到户，认真抓好落实，并分别于6月15日、9月15日、12月15日前上报推进落实情况。

附件：1. 2025年各村（社区）生猪、山地鸡生产指导性

计划清单

2025年各村（社区）中药材生产指导性计划清单

2025年各村（社区）粮食生产指导性计划清单

2025年各村（社区）蔬菜生产指导性计划清单

2025年各村（社区）油料、大豆生产指导性

计划清单
城口县河鱼乡人民政府
                               2025年4月1日

（此件公开发布）
附件1

2025年各村（社区）生猪、山地鸡生产指导性计划清单

（单位：羽、头）

	序号
	村社区
	山地鸡出栏任务
	生猪出栏任务
	备注

	1
	河鱼社区
	75000
	1500

	2
	平溪村
	55000
	2100

	3
	大店村
	47000
	500

	4
	高洪村
	3000
	200

	5
	畜牧村
	5000
	200

	合  计
	185000
	4500

备注：分季度完成全年任务，其中：第一季度完成全年任务的30%，第二、三季度各完成全年任务的22%，第四季度完成全年任务的26%。季度指标完成情况纳入赛马比拼。

附件2

	2025年各村（社区）中药材生产指导性计划清单
                                                                     （单位：亩、吨）

	序号
	村社区
	新增种植任务
	干品产量任务
	备注

	1
	河鱼社区
	500
	230

	2
	平溪村
	800
	260

	3
	大店村
	1100
	410

	4
	高洪村
	700
	310

	5
	畜牧村
	700
	290

	合  计
	3800
	1500

备注：分季度完成全年任务。种植任务：第一季度完成全年任务的80%，第二、三、四季度据实完成全年任务的20%；产出任务：第一季度完成全年任务的30%，第四季度完成全年任务的40%，第二、三季度完成全年任务的30%。

附件3

2025年各村（社区）粮食生产指导性计划清单

（单位：万亩、万吨）
	序号
	村社区
	小春作物
	大春作物
	全年

	播面目标
	产量目标
	播面目标
	产量目标
	播面目标
	产量目标

	1
	河鱼社区
	0.138
	0.025
	0.175
	0.042
	0.313
	0.067

	2
	平溪村
	0.128
	0.024
	0.123
	0.0312
	0.251
	0.0552

	3
	大店村
	0.061
	0.01
	0.094
	0.0254
	0.155
	0.0354

	4
	高洪村
	0.044
	0.011
	0.055
	0.0174
	0.099
	0.0284

	5
	畜牧村
	0.049
	0.01
	0.053
	0.014
	0.102
	0.024

	合  计
	0.42
	0.08
	0.5
	0.13
	0.92
	0.21

附件4
2025年各村（社区）蔬菜生产指导性计划清单

（单位：万亩、万吨）
	序号
	村社区
	一季度
	二季度
	三季度
	四季度
	全年

	播面目标
	产量目标
	播面目标
	产量目标
	播面目标
	产量目标
	播面目标
	产量目标
	播面目标
	产量目标

	1
	河鱼社区
	0.011
	0.013
	0.012
	0.01
	0.009
	0.009
	0.04
	0.03
	0.072
	0.062

	2
	平溪村
	0.003
	0.002
	0.008
	0.008
	0.006
	0.007
	0.035
	0.02
	0.052
	0.037

	3
	大店村
	0.003
	0.002
	0.005
	0.006
	0.006
	0.006
	0.022
	0.022
	0.036
	0.036

	4
	高洪村
	0.002
	0.002
	0.002
	0.003
	0.007
	0.007
	0.012
	0.016
	0.023
	0.028

	5
	畜牧村
	0.001
	0.001
	0.003
	0.003
	0.002
	0.001
	0.011
	0.012
	0.017
	0.017

	合计
	0.02
	0.02
	0.03
	0.03
	0.03
	0.03
	0.12
	0.1
	0.21
	0.18

附件5
2025年各村（社区）油料、大豆生产指导性计划清单

（单位：亩）

	序号
	村社区
	油料播种面积
	大豆播种面积
	备注

	1
	河鱼社区
	110
	100

	2
	平溪村
	75
	50

	3
	大店村
	35
	30

	4
	高洪村
	5
	10

	5
	畜牧村
	5
	10

	合  计
	230
	200